

RETEA SI ACCESORII SISTEM VIDEO STRADAL

I.D.: 105932502

Data publicarii 19.11.24 Coduri CPV 32421000-0

Pretul estimativ: 5.229,00 RON - 5.229,00 RON

Descriere: EXTINDERE 1 CAMERA TEREN FOTBAL RUBLA CAMERA IPC-HFW3849T1-AS-PV (AUDIO-MIC) BUC 1 1190,00 1190 SWICH POE HIKVISION 4 PORT 300M BUC 1 290,00 290 CABLU FTP CU SUFA STRADAL ML 100 5,00 500 MUFE RJ45 BUC 2 5,00 10 DOZA 10X10 BUC 1 15,00 15 BARCUTA STALP BUC 1 25,00 25 AUTOFORANT 6X8 BUC 7 2,00 14 PACH CORD UTP 0.5 BUC 1 15,00 15 BANDA PERFORATA ML 1 20,00 20 TEAVA PATRATA MM80X6000 M2 BUC 2 550,00 1100 BAZARCA SACI 10 20,00 200 NISIP SACI 10 20,00 200 CIMENT SACI 8 20,00 160 FIER STRIAT M8 ML 6 15 90 ALTE ACCESORII (VOPSEA, COSE, ELECTROZI ETC) BUC 1 300 300 TOTAL 4129 DENUMIRE UM Cantitate Pret U VALOARE MONTAT 1 CAMERA STRADAL BUC 1 200,00 200,00 MANOPERA TURNAT BETON TEVI BUC 2 400,00 800,00 CONFIGURAT SISTEM NVR BUC 1 100,00 100,00 TOTAL 1100,00 TOTAL MATERIALE 4129,00 TOTAL MANOPERA 1100,00 TOTAL GENERAL FTVA 5229,00